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СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 

НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ 
 

 
 
 

Службен гласник на Општина 
Свети Николе 
 
Излегува по потреба 

25.06. 2014 година 
ден    месец    година 

Свети Николе 
Број 8 

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА 
Трезорска сметка 100000000063010 
Буџетски корисник 7630140762- 630-10 

 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 
Општина Свети Николе,, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 
 
 
 

                  З А К Л У Ч О К 
за објавување на  Одлука за измена на распоредорт на средствата во 

 Буџетот на Општина Свети Николе 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Се објавува  Одлука за измена на распоредорт на средствата во Буџетот на Општина Свети 
Николе бр. 0701 – 411, што Советот на Општина Свети Николе  ја донесе на седницата одржана на 
ден 25.06.2014 година. 
 

                                                          
Бр. 0801 - 416                                          Градоначалник, 
25.06. 2014 год.                                         на Општина Свети Николе 
Свети Николе                              Зоран Тасев с.р. 

 
 

 
 



O     D     L     U     K     A
                        Za izmena na rasporedot na sredstvata vo Buxetot na  Op{tina СВЕТИ НИКОЛЕ

                                                                                                    Za                godina2014

^len 1
          So ovaa odluka se vr{i izmena na rasporedot na sredstva vo Buxetot na op{tina СВЕТИ НИКОЛЕ

                                                                          Za                godina na sledniot na~in :2014

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava  (Sl.vesnik na RM br.5/2002), a vo vrska so
~len 34 od Zakonot za Buxetite (Sl.vesnik na RM br.64/2005, 2008)

Potprograma i naziv na potprogramata

Potstavka i opis na potstavkata Buxet Samofinan. Dotacii Donacii Krediti

E00 OP[TINASKA ADMINISTRACIJA

424110 420,000 0 00 0Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uv

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA

486110 -132,000 0 00 0Kupuvawe na motorni vozila

V10 DETSKI GRADINKI

471110 -288,000 0 00 0Socijalna pari~na pomo{

0 0 00 0

^len 2

Odlukata vleguva vo sila od denot na objavuvaweto  vo Slu`ben glasnik na Op{tina

 i stanuva sostaven del na Buxetot na op{tinata za                  godina.
СВЕТИ НИКОЛЕ

2014

0701-BR. Pretsedatel na Sovetot na Op{tina
СВЕТИ НИКОЛЕ

ИЛИЈА СТОИЛЕВ
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 
Општина Свети Николе,, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 

                  З А К Л У Ч О К 
за објавување на  Одлука за донесување на детален урбанистички план за дел,, УЕ 3,, -  

плански опфат дефиниран со ул.” Карпошева”, ул.”Питу Гули” крак од ул.”Јане Сандански” 
и граница на плански опфат Свети Николе, измена и дополна, за плански период 2013 – 2018 

година 
 
      

 Се објавува  Одлука за донесување на детален урбанистички план за дел,, УЕ 3,, -  
плански опфат дефиниран со ул.” Карпошева”, ул.”Питу Гули” крак од ул.”Јане Сандански” и 
граница на плански опфат Свети Николе, измена и дополна, за плански период 2013 – 2018 
годинабр. 0701 – 412, што Советот на Општина Свети Николе  ја донесе на седницата одржана на 
ден 25.06.2014 година. 
 
Бр. 0801 – 416/2                                        Градоначалник, 
25.06. 2014 год.                                         на Општина Свети Николе 
Свети Николе                              Зоран Тасев с.р. 

 

              Врз основа на чл.11 став 1,чл.24 став 8 и чл.25 став 5 и чл.26 став 5 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ број  51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 
53/11, 144/12 и 70/13 “), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 25.06. 
2014  година донесе: 

О   Д   Л   У   К   А 

За донесување  на  детален  урбанистички план за дел,, УЕ  3,,- плански опфат дефиниран со  
ул.,, Карпошева’’ ул.,,Питу Гули’’ крак од  ул.,,Јане Сандански’’ и граница на плански опфат  

Свети Николе, измена и дополна, за  плански период 2013-2018г. 

                                                                                      Чл.1 

             Со оваа Одлука се донесува деталниот  урбанистички план за дел, ,, УЕ  3,,- плански опфат 
дефиниран со  ул.,, Карпошева’’ ул.,,Питу Гули’’ крак од  ул.,,Јане Сандански’’ и граница на плански 

опфат  Свети Николе. ,истиот е со површина од 3.69 ха. со намена  А1.  

                                                                                     Чл.2 

                 Составен дел на оваа Одлука е извештајот од јавната презентација и јавната анкета 
бр.09-12  од 05.02.2014 година и Согласноста  бр.14-8093/2 од 05.06.2014г.                      издадена 
од Министерство за транспорт и врски на детален урбанистичкиот план за дел  од  ,,УЕ  3,,- 
плански опфат дефиниран со  ул.,, Карпошева’’ ул.,,Питу Гули’’ крак од  ул.,,Јане Сандански’’ и 
граница на плански опфат,Свети Николе како и графичкиот дел од  планот со тех.бр.2966/2014  
изработен  од  ДПТУ ,,Дизајн Центар Инжинеринг’’ ДООЕЛ Кавадарци. 

                                                                                     Чл.3 

                    Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во Службен 
гласник на Општина Свети Николе. 

Бр.0701 - 412                                                                             Совет на општина Свети Николе 

25.06. 2014 година                        Претседател 

СветиНиколе                   Илија Стоилев с.р.                                                                                                                                                                                
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 
Општина Свети Николе,, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 

                  З А К Л У Ч О К 
за објавување на  Одлука за утврдување на измена и дополна на Нацрт детален 

урбанистички план за дел од МЗ 1 “Центар” со опфат помеѓу  ул.”Кочо Рацин”, ул. “Крсте 
Мисирков”, ул. “Плоштад Илинден” и Горобинска река за период 2014 – 2019 година 

 
 

 Се објавува Одлука за утврдување на измена и дополна на Нацрт детален урбанистички 
план за дел од МЗ 1 “Центар” со опфат помеѓу  ул.”Кочо Рацин”, ул. “Крсте Мисирков”, ул. 
“Плоштад Илинден” и Горобинска река за период 2014 – 2019 година бр. 0701 – 413, што Советот 
на Општина Свети Николе  ја донесе на седницата одржана на ден 25.06.2014 година. 
 

                                                          
Бр. 0801 – 416/3                                        Градоначалник, 
25.06. 2014 год.                                         на Општина Свети Николе 
Свети Николе                              Зоран Тасев с.р. 
 
 
 
              Врз основа на чл.11 став 1 и чл.24 став 2 од Законот за просторно и урбанистичко 

(Сл.весник на РМ 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12 и 70/13) ,Советот на Општина 

Свети Николе ,на седницата одржана на ден 25.06.2014 год.  донесе:  

 
О   Д   Л   У   К   А 

За утврдување на измена и дополна на Нацрт детален урбанистички план за дел од 

МЗ 1,,Центар’’ со опфат помеѓу ул.К.Рацин,ул.К.Мисирков,ул.Пл.Илинден и   Горобинска река 

за плански периот 2014-2019 г. 

 

                                                                                        Чл.1 

             Со оваа Одлука се утврдува измена и дополна на Нацрт детален урбанистички план за дел 

од МЗ 1 ,,Центар’’, Свети Николе 

                                                                                       Чл.2  

              Самиот опфат е помеѓу ул.,,К.Рацин’’ ул.,,К.Мисирков’’ ул.,,Пл.Илинден’’ и Горобинска 

река. Истиот е со површина од 8. 15 ха. со намена   А2, Б1, В2, В3,В4 Д1, Д3, и Е1.    

                                                                                          Чл.3 

                 Составен дел на оваа Одлука е Извештајот за извршената стручна ревизија како и 

одговорот  на стручната ревизија на Нацрт деталниот урбанистичкиот план за дел од  МЗ 1 

,,Центар’’ , Свети Николе, како и графичкиот дел од Нацрт планот изработен од друштво за 

Урбанизам ,проектирање и инжинеринг ,,Дизајн Центар инжинеринг” Кавадарци. 

 

                                                                                          Чл.4 
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                    Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 

гласник на Општина Свети Николе. 

Бр.0701 - 413    Совет на општина Свети Николе 

25.06. 2014 година                         Претседател 

СветиНиколе                    Илија Стоилев с.р.                                                                                                                                                                                

 
 
    

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 
Општина Свети Николе,, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 

                З А К Л У Ч О К 
за објавување на   Измена и дополнување на Програма за работа во областа на 

располагањето со градежно земјиште во сопственост на Република Македонија на 
подрачјето на Општина Свети Николе за 2014 година 

 
 
           Се објавува Измена и дополнување на Програма за работа во областа на располагањето со 
градежно земјиште во сопственост на Република Македонија на подрачјето на Општина Свети 
Николе за 2014 година  бр. 0701 – 414, што Советот на Општина Свети Николе  ја донесе на 
седницата одржана на ден 25.06.2014 година. 
 

                                                          
Бр. 0801-416/4                                          Градоначалник, 
25.06. 2014 год.                                         на Општина Свети Николе 
Свети Николе                              Зоран Тасев с.р. 
        
        
                Врз основа на член 89 од Законот за градежно земјиште („Сл.Весник на РМ” бр.17/11, 
53/11,144/12,153/12,23/13,137/13 и 163/13),Советот на Општина Свети Николе на седницата 
одржана на ден 25.06. 2014 година,донесе 
 
 

ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА ВО ОБЛАСТА НА РАСПОЛАГАЊЕ СО 
ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОДРАЧЈЕТО 

НА ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ ЗА 2014 ГОДИНА 
 

 Во точка  А ) Просторен опфат и предмет на Програмата точката 1.Индивидуално домување 
се дополнува со: 
 
  1.14 ГП бр.1 КО Свети Николе Општина Свети Николе м.в.„Лозов Расадник” ДУП за УЕ „3” 
Плански опфат дефиниран со ул.„Карпошева”,ул.„Питу Гули”,крак од „ул.„Јане Сандански” и 
граница на плански опфат Свети Николе со Одлука бр.0701-412 од 25.06.2014 год. 
  1.15 ГП бр.2 КО Свети Николе Општина Свети Николе м.в.„Лозов Расадник” ДУП за УЕ „3” 
Плански опфат дефиниран со ул.„Карпошева”,ул.„Питу Гули”,крак од „ул.„Јане Сандански” и 
граница на плански опфат Свети Николе со Одлука бр.0701-412од 25.06.2014 год. 
  1.16 ГП бр.3 КО Свети Николе Општина Свети Николе м.в.„Лозов Расадник” ДУП за УЕ „3” 
Плански опфат дефиниран со ул.„Карпошева”,ул.„Питу Гули”,крак од „ул.„Јане Сандански” и 
граница на плански опфат Свети Николе со Одлука бр.0701-412од 25.06.2014 год. 
  1.17 ГП бр.4 КО Свети Николе Општина Свети Николе м.в.„Лозов Расадник” ДУП за УЕ „3” 
Плански опфат дефиниран со ул.„Карпошева”,ул.„Питу Гули”,крак од „ул.„Јане Сандански” и 
граница на плански опфат Свети Николе со Одлука бр.0701-412 од 25.06.2014 год. 
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  1.18 ГП бр.5 КО Свети Николе Општина Свети Николе м.в.„Лозов Расадник” ДУП за УЕ „3” 
Плански опфат дефиниран со ул.„Карпошева”,ул.„Питу Гули”,крак од „ул.„Јане Сандански” и 
граница на плански опфат Свети Николе со Одлука бр.0701-412 од 25.06.2014 год. 
  1.19 ГП бр.6 КО Свети Николе Општина Свети Николе м.в.„Лозов Расадник” ДУП за УЕ „3” 
Плански опфат дефиниран со ул.„Карпошева”,ул.„Питу Гули”,крак од „ул.„Јане Сандански” и 
граница на плански опфат Свети Николе со Одлука бр.0701-412 од 25.06.2014 год. 
  1.20 ГП бр.7 КО Свети Николе Општина Свети Николе м.в.„Лозов Расадник” ДУП за УЕ „3” 
Плански опфат дефиниран со ул.„Карпошева”,ул.„Питу Гули”,крак од „ул.„Јане Сандански” и 
граница на плански опфат Свети Николе со Одлука бр.0701-412 од 25.06.2014 год. 
  1.21 ГП бр.8 КО Свети Николе Општина Свети Николе м.в.„Лозов Расадник” ДУП за УЕ „3” 
Плански опфат дефиниран со ул.„Карпошева”,ул.„Питу Гули”,крак од „ул.„Јане Сандански” и 
граница на плански опфат Свети Николе со Одлука бр.0701-412 од 25.06.2014 год. 
  1.22 ГП бр.9 КО Свети Николе Општина Свети Николе м.в.„Лозов Расадник” ДУП за УЕ „3” 
Плански опфат дефиниран со ул.„Карпошева”,ул.„Питу Гули”,крак од „ул.„Јане Сандански” и 
граница на плански опфат Свети Николе со Одлука бр.0701-412  од 25.06.2014 год. 
  1.23 ГП бр.10 КО Свети Николе Општина Свети Николе м.в.„Лозов Расадник” ДУП за УЕ „3” 
Плански опфат дефиниран со ул.„Карпошева”,ул.„Питу Гули”,крак од „ул.„Јане Сандански” и 
граница на плански опфат Свети Николе со Одлука бр.0701-412од 25.06.2014 год. 
  1.24 ГП бр.11 КО Свети Николе Општина Свети Николе м.в.„Лозов Расадник” ДУП за УЕ „3” 
Плански опфат дефиниран со ул.„Карпошева”,ул.„Питу Гули”,крак од „ул.„Јане Сандански” и 
граница на плански опфат Свети Николе со Одлука бр.0701-412 од 25.06.2014 год. 
  1.25 ГП бр.12 КО Свети Николе Општина Свети Николе м.в.„Лозов Расадник” ДУП за УЕ „3” 
Плански опфат дефиниран со ул.„Карпошева”,ул.„Питу Гули”,крак од „ул.„Јане Сандански” и 
граница на плански опфат Свети Николе со Одлука бр.0701-412  од 25.06.2014 год. 
  1.26 ГП бр.13 КО Свети Николе Општина Свети Николе м.в.„Лозов Расадник” ДУП за УЕ „3” 
Плански опфат дефиниран со ул.„Карпошева”,ул.„Питу Гули”,крак од „ул.„Јане Сандански” и 
граница на плански опфат Свети Николе со Одлука бр.0701-412 од 25.06.2014 год. 
  1.27 ГП бр.14 КО Свети Николе Општина Свети Николе м.в.„Лозов Расадник” ДУП за УЕ „3” 
Плански опфат дефиниран со ул.„Карпошева”,ул.„Питу Гули”,крак од „ул.„Јане Сандански” и 
граница на плански опфат Свети Николе со Одлука бр.0701-412 од 25.06.2014 год. 
  1.28 ГП бр.15 КО Свети Николе Општина Свети Николе м.в.„Лозов Расадник” ДУП за УЕ „3” 
Плански опфат дефиниран со ул.„Карпошева”,ул.„Питу Гули”,крак од „ул.„Јане Сандански” и 
граница на плански опфат Свети Николе со Одлука бр.0701-412од 25.06.2014 год. 
  1.29 ГП бр.16 КО Свети Николе Општина Свети Николе м.в.„Лозов Расадник” ДУП за УЕ „3” 
Плански опфат дефиниран со ул.„Карпошева”,ул.„Питу Гули”,крак од „ул.„Јане Сандански” и 
граница на плански опфат Свети Николе со Одлука бр.0701-412 од 25.06.2014 год. 
  1.30 ГП бр.17 КО Свети Николе Општина Свети Николе м.в.„Лозов Расадник” ДУП за УЕ „3” 
Плански опфат дефиниран со ул.„Карпошева”,ул.„Питу Гули”,крак од „ул.„Јане Сандански” и 
граница на плански опфат Свети Николе со Одлука бр.0701-412 од 25.06.2014 год. 
  1.31 ГП бр.18 КО Свети Николе Општина Свети Николе м.в.„Лозов Расадник” ДУП за УЕ „3” 
Плански опфат дефиниран со ул.„Карпошева”,ул.„Питу Гули”,крак од „ул.„Јане Сандански” и 
граница на плански опфат Свети Николе со Одлука бр.0701-412  од 25.06.2014 год. 
  1.32 ГП бр.19 КО Свети Николе Општина Свети Николе м.в.„Лозов Расадник” ДУП за УЕ „3” 
Плански опфат дефиниран со ул.„Карпошева”,ул.„Питу Гули”,крак од „ул.„Јане Сандански” и 
граница на плански опфат Свети Николе со Одлука бр.0701-412 од 25.06.2014 год. 
  1.33 ГП бр.20 КО Свети Николе Општина Свети Николе м.в.„Лозов Расадник” ДУП за УЕ „3” 
Плански опфат дефиниран со ул.„Карпошева”,ул.„Питу Гули”,крак од „ул.„Јане Сандански” и 
граница на плански опфат Свети Николе со Одлука бр.0701-412 од 25.06.2014 год. 
  1.34 ГП бр.21 КО Свети Николе Општина Свети Николе м.в.„Лозов Расадник” ДУП за УЕ „3” 
Плански опфат дефиниран со ул.„Карпошева”,ул.„Питу Гули”,крак од „ул.„Јане Сандански” и 
граница на плански опфат Свети Николе со Одлука бр.0701-412  од 25.06.2014 год. 
  1.35 ГП бр.22 КО Свети Николе Општина Свети Николе м.в.„Лозов Расадник” ДУП за УЕ „3” 
Плански опфат дефиниран со ул.„Карпошева”,ул.„Питу Гули”,крак од „ул.„Јане Сандански” и 
граница на плански опфат Свети Николе со Одлука бр.0701-412 од 25.06.2014 год. 
  1.36 ГП бр.23 КО Свети Николе Општина Свети Николе м.в.„Лозов Расадник” ДУП за УЕ „3” 
Плански опфат дефиниран со ул.„Карпошева”,ул.„Питу Гули”,крак од „ул.„Јане Сандански” и 
граница на плански опфат Свети Николе со Одлука бр.0701-412  од 25.06.2014 год. 
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  1.37 ГП бр.24    КО Свети Николе Општина Свети Николе м.в.„Лозов Расадник” ДУП за УЕ „3” 
Плански опфат дефиниран со ул.„Карпошева”,ул.„Питу Гули”,крак од „ул.„Јане Сандански” и 
граница на плански опфат Свети Николе со Одлука бр.0701-412  од 25.06.2014 год. 
  1.38 ГП бр.25    КО Свети Николе Општина Свети Николе м.в.„Лозов Расадник” ДУП за УЕ „3” 
Плански опфат дефиниран со ул.„Карпошева”,ул.„Питу Гули”,крак од „ул.„Јане Сандански” и 
граница на плански опфат Свети Николе со Одлука бр.0701-412од 25.06.2014 год. 
  1.39 ГП бр.26    КО Свети Николе Општина Свети Николе м.в.„Лозов Расадник” ДУП за УЕ „3” 
Плански опфат дефиниран со ул.„Карпошева”,ул.„Питу Гули”,крак од „ул.„Јане Сандански” и 
граница на плански опфат Свети Николе со Одлука бр.0701-412 од 25.06.2014 год. 
  1.40 ГП бр.27    КО Свети Николе Општина Свети Николе м.в.„Лозов Расадник” ДУП за УЕ „3” 
Плански опфат дефиниран со ул.„Карпошева”,ул.„Питу Гули”,крак од „ул.„Јане Сандански” и 
граница на плански опфат Свети Николе со Одлука бр.0701-412  од 25.06.2014 год. 
  1.41 ГП бр.28    КО Свети Николе Општина Свети Николе м.в.„Лозов Расадник” ДУП за УЕ „3” 
Плански опфат дефиниран со ул.„Карпошева”,ул.„Питу Гули”,крак од „ул.„Јане Сандански” и 
граница на плански опфат Свети Николе со Одлука бр.0701-412од 25.06.2014 год. 
  1.42 ГП бр.29    КО Свети Николе Општина Свети Николе м.в.„Лозов Расадник” ДУП за УЕ „3” 
Плански опфат дефиниран со ул.„Карпошева”,ул.„Питу Гули”,крак од „ул.„Јане Сандански” и 
граница на плански опфат Свети Николе со Одлука бр.0701-412  од 25.06.2014 год. 
  1.43 ГП бр.30    КО Свети Николе Општина Свети Николе м.в.„Лозов Расадник” ДУП за УЕ „3” 
Плански опфат дефиниран со ул.„Карпошева”,ул.„Питу Гули”,крак од „ул.„Јане Сандански” и 
граница на плански опфат Свети Николе со Одлука бр.0701-412 од 25.06.2014 год. 
  1.44 ГП бр.31    КО Свети Николе Општина Свети Николе м.в.„Лозов Расадник” ДУП за УЕ „3” 
Плански опфат дефиниран со ул.„Карпошева”,ул.„Питу Гули”,крак од „ул.„Јане Сандански” и 
граница на плански опфат Свети Николе со Одлука бр.0701-412 од 25.06.2014 год. 
  1.45 ГП бр.32    КО Свети Николе Општина Свети Николе м.в.„Лозов Расадник” ДУП за УЕ „3” 
Плански опфат дефиниран со ул.„Карпошева”,ул.„Питу Гули”,крак од „ул.„Јане Сандански” и 
граница на плански опфат Свети Николе со Одлука бр.0701-412 од 25.06.2014 год. 
  1.46 ГП бр.33    КО Свети Николе Општина Свети Николе м.в.„Лозов Расадник” ДУП за УЕ „3” 
Плански опфат дефиниран со ул.„Карпошева”,ул.„Питу Гули”,крак од „ул.„Јане Сандански” и 
граница на плански опфат Свети Николе со Одлука бр.0701-412 од 25.06.2014 год. 
  1.47 ГП бр.34    КО Свети Николе Општина Свети Николе м.в.„Лозов Расадник” ДУП за УЕ „3” 
Плански опфат дефиниран со ул.„Карпошева”,ул.„Питу Гули”,крак од „ул.„Јане Сандански” и 
граница на плански опфат Свети Николе со Одлука бр.0701-412 од 25.06.2014 год. 
  1.48 ГП бр.35    КО Свети Николе Општина Свети Николе м.в.„Лозов Расадник” ДУП за УЕ „3” 
Плански опфат дефиниран со ул.„Карпошева”,ул.„Питу Гули”,крак од „ул.„Јане Сандански” и 
граница на плански опфат Свети Николе со Одлука бр.0701-412 од 25.06.2014 год. 
  1.49 ГП бр.36    КО Свети Николе Општина Свети Николе м.в.„Лозов Расадник” ДУП за УЕ „3” 
Плански опфат дефиниран со ул.„Карпошева”,ул.„Питу Гули”,крак од „ул.„Јане Сандански” и 
граница на плански опфат Свети Николе со Одлука бр.0701-412  од 25.06.2014 год. 
  1.50 ГП бр.37    КО Свети Николе Општина Свети Николе м.в.„Лозов Расадник” ДУП за УЕ „3” 
Плански опфат дефиниран со ул.„Карпошева”,ул.„Питу Гули”,крак од „ул.„Јане Сандански” и 
граница на плански опфат Свети Николе со Одлука бр.0701-412  од 25.06.2014 год. 
  1.51 ГП бр.38    КО Свети Николе Општина Свети Николе м.в.„Лозов Расадник” ДУП за УЕ „3” 
Плански опфат дефиниран со ул.„Карпошева”,ул.„Питу Гули”,крак од „ул.„Јане Сандански” и 
граница на плански опфат Свети Николе со Одлука бр.0701-412  од 25.06.2014 год. 
  1.52 ГП бр.39    КО Свети Николе Општина Свети Николе м.в.„Лозов Расадник” ДУП за УЕ „3” 
Плански опфат дефиниран со ул.„Карпошева”,ул.„Питу Гули”,крак од „ул.„Јане Сандански” и 
граница на плански опфат Свети Николе со Одлука бр.0701-412од 25.06.2014 год. 
  1.53 ГП бр.40    КО Свети Николе Општина Свети Николе м.в.„Лозов Расадник” ДУП за УЕ „3” 
Плански опфат дефиниран со ул.„Карпошева”,ул.„Питу Гули”,крак од „ул.„Јане Сандански” и 
граница на плански опфат Свети Николе со Одлука бр.0701-412 од 25.06.2014 год. 
  1.54 ГП бр.41    КО Свети Николе Општина Свети Николе м.в.„Лозов Расадник” ДУП за УЕ „3” 
Плански опфат дефиниран со ул.„Карпошева”,ул.„Питу Гули”,крак од „ул.„Јане Сандански” и 
граница на плански опфат Свети Николе со Одлука бр.0701-412  од 25.06.2014 год. 
  1.55 ГП бр.42    КО Свети Николе Општина Свети Николе м.в.„Лозов Расадник” ДУП за УЕ „3” 
Плански опфат дефиниран со ул.„Карпошева”,ул.„Питу Гули”,крак од „ул.„Јане Сандански” и 
граница на плански опфат Свети Николе со Одлука бр.0701-412  од 25.06.2014 год. 
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  1.56 ГП бр.43    КО Свети Николе Општина Свети Николе м.в.„Лозов Расадник” ДУП за УЕ „3” 
Плански опфат дефиниран со ул.„Карпошева”,ул.„Питу Гули”,крак од „ул.„Јане Сандански” и 
граница на плански опфат Свети Николе со Одлука бр.0701-412од 25.06.2014 год. 
  1.57 ГП бр.44    КО Свети Николе Општина Свети Николе м.в.„Лозов Расадник” ДУП за УЕ „3” 
Плански опфат дефиниран со ул.„Карпошева”,ул.„Питу Гули”,крак од „ул.„Јане Сандански” и 
граница на плански опфат Свети Николе со Одлука бр.0701-412  од 25.06.2014 год. 
 
  Во точка 5.Проценка на финансиските приливи по основ на реализација на Програмата 
                    Приходи 
     1.Индивидуално домување 
                      
                СЕ ВКУПНО ПРИХОДИ: Наместо 18.237.705,оо денари треба да стои 26.717.487,оо 
денари 
 
  Во точка 6.Проценка на финансиските средства потребни за реализација на Програмата 
                     Расходи: 
           -Трошоци по основ на администрирање на постапките за оттуѓување на градежно земјиште 
наместо 10% (18.237.705,оо џ 10%) = 1.823.772,оо ден. треба да стои 10%(26.717.487 џ 
10%)=2.671.749,оо ден. 
 
                 СЕ ВКУПНО РАСХОДИ: Наместо 1.873.772,оо ден. треба да стои 2.676.749,оо ден. 
 
    Во точка 7.Преодни и завршни одредби 
          Ова дополнување на Програмата влегува во сила осмиот ден од денот на објавување 
во „Службен гласник на Општина Свети Николе”. 
 
  
Бр.0701- 414                                                                                            Совет на Општина Свети 
Николе 
  Свети Николе                                                                                                          Претседател, 
25.06. 2014 год.                                                                                                      Илија Стоилев с.р.                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
 
 
 
    

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 
Општина Свети Николе,, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 

 
                  З А К Л У Ч О К 

за објавување на Програма за спроведување на општи мерки за заштита на населението од 
заразни болести во 2014година 

 
 
           Се објавува Програма за спроведување на општи мерки за заштита на населението од 
заразни болести во 2014година бр. 0701 – 415, што Советот на Општина Свети Николе  ја донесе 
на седницата одржана на ден 25.06.2014 година. 
 

 
Бр. 0801-416/5                                          Градоначалник, 
25.06. 2014 год.                                         на Општина Свети Николе 
Свети Николе                              Зоран Тасев с.р. 
        
 
    

 



Врз основа на член 18 од Законот за јавно здравје (Службен весник на РМ 22/2010 и 136/2011) и член 36, став 1, точка 1 од 

Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 5/2002), Советот на општина Свети Николе на седницата Одржана на  

25.06.2014 година  ја донесува следнава 

Програма за спроведување на општи мерки за заштита на населението од заразни болести во 2014година 

Ред
бр. 

Општи Мерки Цел на активноста Насоки Извршители 
Времен
ска 

рамка 
Буџет 

1. 

 
-Обезбедување на 
безбедна вода за 
пиење и контрола 
на исправноста на 
водата и објектите 
за водоснабдување 

-детектирање на причинаната 
на загадувањето на водата 

-известување на 
потрошувачите  и давање 
соодветни препораки 

-прекинување или 
ограничување на 

испрачувањето на водата 
-поставување натпис ВОДАТА 

НЕ Е ЗА ПИЕЊЕ 
-спроведување мерки за 

одстранување на 
загадувањето 

-навремено известување на 
населението за прекин на 

вода 

 
 
 

-опис на 
водоснабдителни 

објекти 
-хлорирање и 
динамика на 

водата 
-анализа на водата 

 
 
 
 
 

ЈКП „Комуналец” 
Свети Николе 
Центри за јавно 

здравје 
 

 
 
 
 
 

2014 
 
 
 

 
 
 
 
 
/ 
 

 
 

2. 

 
 

-Отстранување на 
отпадни води и 
друг тврд и течен 
отпад на начин кој 
ќе оневозможи 
загадување на 
човековата 
околина 

 
-заштита на населението и на 

животната средина со 
отстанување на отпадните 

води 
-собирање на комунален смет 

од домакинставата 
-превентивна заштита на 

вработените во ЈКП 

-начин и 
дистрибуција на 
отпадни води, 
тврдиот и течниот 
отпад 
-собирање 
динамика и 
финансирање на 
сме-дистрибуција 
на отпадни води 
-задолжителна 
вакцинација 

 
 
 
 
 
 

ЈКП „Комуналец” 
Свети Николе 

 

 
 
 
 
 
 

2014 

 
 
 
 
 
 
/ 



 
 
 

3. 

 
 
 
 

Обезбедување 
санитарно-
технички и 

хигиенски услови 
во јавни објекти и 
предучилишни и 

училишни установи 

 
 

-одржување на беспрекорни 
хигиенски услови 

-следење на здравствената 
состојба на вработените во 

јавните установи 
-следење на здравствената 

состојба на учениците 
-задолжителна превентивна 
дезинфекција, дезинсекција и 

дератизација во 
предучилишните и 

училишните установи 

 
 

-број на детски 
градинки и 
училишта 

-капацитет на деца 
Број на вработени 

-формирање 
комисија за 
следење на 
заразни 

заболувања 
-правење досие за 

секое дете 
-вршење 

здравствени 
прегледи на 
вработените 
-соработка со 
здравен дом 
вакцинации 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ЛС, училишта , 
детски градинки, 
центри за јавно 

здравје 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
/ 

 
 
 

4. 

Обезбедување на 
превентивно-
промотивни 
активности за 

унапредување на 
здравјето на 
населението 

 
-Промоција и здравствена 
едукација на учениците и 
вработените за заразните 

болести 

- Соработка со 
Здравен дом и ЦЈЗ 
-одредување теми 
за едукативни 
предавања 

 
 

-ЛС, ЦЈЗ,НВО, 
училишта 

 
 
 

2014 

 
 
 
/ 



 
 

5. 

 
 

Превентивна 
дезинфекција, 
дезинсекција и 
дератизација 

 
 
 
 
 

Спречување на појава на 
штетници, носители на зарази 

 
-контрола на 

вектор 
преносливите 

болести со посебен 
акцент на комарци 

и крлежи 
-мапирање 

санација, чистење 
на терен и 

отворени канали, 
исушување на 
застојни води и 
бари, соодветно 
одложување на 
комунален и друг 

отпад 

 
 
 
 
 
 
 

ЛС,НВО, ЦЈЗ, 

 
 
 
 
 
 
 

2014 

 
 
 
 
 
 
 
 

300.000,00 
 
 
 

 

 Средствата за реализирање на програмата се обезбедени од Буџетот на Општина Свети Николе. 

 

Бр. 0701-415                  Совет на општина Свети Николе 

25.06.2014 година           Претседател, 

Свети Николе           Илија Стоилев с.р. 
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Бр.0701- 417                                                                                             
Свети Николе                                                                                                           
25.06. 2014 год.                                                                                                       
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